



KRAJOWA IZBA RADCÓW PRAWNYCH

00-478 Warszawa, Aleje Ujazdowskie 18 lok. 4
tel. 22 821 99 71, 821 99 72, 626 82 49 • e-mail: kirp@kirp.pl • NIP: 526-10-43-011



Sz. P.
Adam Bodnar
Rzecznik Praw Obywatelskich

Warszawa, 22 października 2020 r.

Szanowny Panie Rzeczniku,

W imieniu Komisji Praw Człowieka Krajowej Rady Radców Prawnych pozwalam sobie złożyć Panu serdeczne podziękowania za naszą bardzo dobrą i efektywną współpracę w ciągu całego okresu sprawowania przez Pana urzędu Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dzięki Pana niezwykle intensywnym i wszechstronnym działaniom upowszechniającym prawa człowieka i zaproszeniom do udziału w inicjowanych przez BRPO seminariach, spotkaniach i kongresach udało się podnieść praktyczną wiedzę radczyń i radców prawnych w stosowaniu praw człowieka. Uczestniczyliśmy wspólnie w projekcie mającym na celu tłumaczenie na język polski orzecznictwa Europejskiego Trybunału Praw Człowieka, mieliśmy zaszczyt korzystać z wiedzy ekspertów z Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, którzy przyjmując nasze zaproszenia brali udział w seminariach krajowych i międzynarodowych organizowanych w Krajowej Izbie Radców Prawnych. Wielokrotnie korzystaliśmy z publikacji, a także innych materiałów informacyjnych przygotowywanych przez BRPO, które udostępnialiśmy oraz promowaliśmy wśród radczyń i radców prawnych. Gratuluję Panu zainicjowania dorocznego Kongresu Praw Obywatelskich, który stał się świętem obywateli i doskonałym pomysłem jak wszechstronnie i efektywnie edukować, czym są prawa człowieka i jak z nich korzystać.

Sposób w jaki sprawował Pan funkcję Rzecznika Praw Obywatelskich przekonuje, że to nie tylko urząd, ale też wyjątkowa misja. Życzymy Panu dalszych sukcesów i satysfakcji z pracy i realizacji zadań, których podejmie się Pan w przyszłości, aby nigdy nie zabrakło Panu zapału i siły do stawania po stronie tych, których tego potrzebują - w szczególności najsłabszych i wykluczonych, których głos dzięki Pańskim działaniom mógł wybrzmieć.

Z wyrazami szacunku

r.pr. Magdalena Witkowska
Magdalena Witkowska
Przewodnicząca Komisji Praw Człowieka KRRP